
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXIII/152/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 sierpnia 1992 roku 
 
w sprawie: pokrycia zobowiązań gminy wobec Spółdzielni Mieszkaniowej  
                  w Aleksandrowie Łódzkim. 
               
 
      
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami)  
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada Gminy i Miasta zobowiązuje się do pokrycia zobowiązań wobec Spółdzielni 
Mieszkaniowej za wybudowaną infrastrukturę w 1991 roku w wysokości 414 mln zł., oraz 
poniesionych nakładów w 1992 roku udokumentowanych dowodami PT, z ponadplanowych 
dochodów uzyskanych w 1992 roku. 
 
 

§ 2. 
 
W przypadku braku ponadplanowych dochodów zobowiązania zostaną przeniesione do 
budŜetu na 1993 rok. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
                                                                          Wiceprzewodniczący 
                                                                          
                                                                              Krzysztof Wolski 
 


